REQUERIMENTO N°. 043 DE 2017

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “CMTT, Companhia Municipal
                                             de Trânsito e Transportes”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento , solicitando a colocação
de lombo-faixa Rua Jandira Qd. 02, esquina com a Rua C, Jandaia II Etapa.

                                                          JUSTIFICATIVA

Veículos  descendo  em  alta  velocidade,  causando  riscos  aos  moradores
principalmente aos estudantes.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 24/07/2017.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP